
Соопштение за јавност

Инспекцискиот совет на својата 427 - та редовна седница одржана на 26.08.2025 година:
· [bookmark: _Hlk196811009]Разгледа Информација за постапување по три претставки против инспектори и тоа: една од Област 4 - , една од Област 5 - Образование, наука и култура и една од Област 6 -Управа
· Разгледа Информација и издаде мислење за следните закони: Закон за Геологија, Закон за рударство и Закон за користење на енергија од обновливи извори
· Разгледа и усвои четири Информации за шестмесечни извештаи за работа за период јануари-јуни 2025 година и тоа за: Одделението за инспекциски надзор -Државен архив на Република Северна Македонија, Секторот за превенција на инспекциски надзор на Управата за заштита на културното наследство , Центарот за управување со кризи – Одделение за инспекциски надзор и Агенцијата за лекови и медицински средства.
